
代用Cr

●
材質 ：鉄

表面処理：代用クローム 線径 AｘB	 破断荷重 参考使用荷重

（Ｎ＝溶接なし） IS8N  0.8 2.5x1.3 5.5Kg 1.0Kg

IS9N  0.9 2.9x1.5 9.5Kg 2.0Kg

IS12N  1.2 3.6x2.0 12.5Kg 4.0Kg

IS16N  1.6 5.6x2.6 	29.0Kg 10.0Kg

IS16  1.6 5.6x2.6 80.0Kg 25.0Kg

IS20  2.0 6.5x3.0 120.0Kg 40.0Kg

IS25  2.5 	7.8x3.8 188.0Kg 60.0Kg

IS30  3.0 9.0x5.0 220.0Kg 90.0Kg

IM18  1.8 8.5x3.0 100.0Kg 30.0Kg

IM20  2.0 8.9x3.4 120.0Kg 40.0Kg

IM25  2.5 9.6x4.4 188.0Kg 60.0Kg

IM30  3.0 12.0x5.0 270.0Kg 90.0Kg

IM34  3.4 14.5x5.5 346.0kg 100.0Kg

IM40  4.6 16.2x6.3 480.0Kg 130.0Kg

金 銀

● ●
材質 ： アルミ

表面処理：銀/金  線径 AxB

AL806 0.6㎜ 2.0x1.0

AL808 0.8㎜ 2.5x1.3

AL810 1.0㎜ 3.2x1.6

AL812 1.2㎜ 3.8x2.0

AL816 1.6㎜ 4.8x2.4

AL820 2.0㎜ 5.6x3.2

AL824 2.4㎜ 7.0x4.0

AL830 3.0㎜ 8.8x5.0

マンテルチェーン

マンテルチェーン
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ユニクロ

●
材質 ：鉄

表面処理：ユニクロ 線径 AｘB	 破断荷重 参考使用荷重

ＩＪ１３ 1.3 14.0x4.4 9.9Kg 2.0Kg

ＩＪ１６ 1.6 14.8x5.0 18.2Kg 4.0Kg

ＩＪ２３ 2.3 19.2x6.4 42.8Kg 10.0Kg

ユニクロ

●
材質 ：鉄

表面処理：ユニクロ 線径 AｘB	 破断荷重 参考使用荷重

ＩＬ１６ 1.6㎜ 16.8x5.0 19.1Kg 6.0Kg

ＩＬ２０ 2.0㎜ 26.5x7.8 21.3Kg 7.0Kg

ＩＬ２３ 2.3㎜ 30.6x8.8 27.0Kg 10.0Kg

ＩＬ２６ 2.6㎜ 32.5x9.8 34.7Kg 10.0Kg

ＩＬ３０ 3.0㎜ 32.5x9.0 46.9Kg 15.0Kg

●●●●
材質 ：ＰＥ/ＰＯＭ

表面処理：白/黄/赤/黒  線径 AxB（内寸） 参考使用荷重

ＰＷ８０ 8.0㎜ 36.0x11.0 6.0Kg

ＰＷ６０ 6.0㎜ 23.5x7.0 4.0Kg
ＰＷ４０ 4.0㎜ 15.5x5.0 2.0Kg

ＰＷ３０ 3.0㎜ 14.0x5.0 1.0Kg
ＰＷ２０ 2.0㎜ 9.5x3.0 0.5Kg
Ｎｏ．１ 1.2㎜ 5.2x2.0 1.0Kg

PCチェーン

リンクCチェーン

三つ組チェーン

PCチェーンパーツ　ジョイント
材質 ：ＰＥ/ＰＯＭ

表面処理：白/黄  線径 標準寸法(AxB)
PRJ80 8.0mm 38.0x9.5

PRJ60 6.0mm 28.5x7.0
PRJ40 4.0mm 18.0x4.6

材質 ：鉄

表面処理：ユニクロ  D L P

３５ＢＲ 3.5 4.5 8.8

５８ＢＲ 5.8 7 13.5

クローム　　  キリンス

●　●
材質 ：真鍮

表面処理：クローム/キリンス 外径

1.5 1.5

2.3 2.3

3 3

3.2 3.2

4 4

4.5 4.5

5 5

三つ組チェーン

真鍮ボールチェーン
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ニッケル

鉄ボールチェーン　コネクター付 ●
材質 ：鉄

表面処理：ニッケル

２．３ｘ１００㎜

２．３ｘ１２０㎜

２．３ｘ１５０㎜

カップリング（ボールチェーン用パーツ）
材質 ：真鍮

表面処理：C5/キリンス

1.5

2.3

3

4

5

コネクター（ボールチェーン用パーツ）
材質 ：真鍮

表面処理：C5/キリンス

1.5

2.3

3

4

5
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ニッケル

鉄ボールチェーン　コネクター付 ●
材質 ：鉄

表面処理：ニッケル

２．３ｘ１００㎜

２．３ｘ１２０㎜

２．３ｘ１５０㎜

カップリング（ボールチェーン用パーツ）
材質 ：真鍮

表面処理：C5/キリンス

1.5

2.3

3

4

5

コネクター（ボールチェーン用パーツ）
材質 ：真鍮

表面処理：C5/キリンス

1.5

2.3

3

4

5

カールコード
材質 ：ＥＶＡ

表面処理：クリヤー/黒

 線径 内径 L

1.5×３ 1.5 3 50㎜～

1.5×５ 1.5 5 50㎜～

2×３ 2 3 50㎜～

2×５ 2 5 50㎜～

ワイヤーロープ
材質 ：ステンレス

ロープ径参考使用荷重 1巻数

0.27㎜ 2Kg 200m

0.36㎜ 4Kg 200m

0.45㎜ 6Kg 200m

0.81㎜ 20Kg 200m

1.0㎜ 30Kg 150m

1.2㎜ 40Kg 150m

1.5㎜ 70Kg 100m

2.0㎜ 120Kg 100m

2.5㎜ 160Kg 100m

3.0㎜ 250Kg 100m

4.0㎜ 300Kg 100m

5.0㎜ 380Kg 50m

6.0㎜ 400Kg 50m
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